
niedziela, 16.11.2025

XXXIII NIEDZIELA ZWYKŁA

Papież Leon XIV z okazji Światowego dnia ubogich napisał orędzie, a w nim słowa: Bóg przyjął ich ubóstwo, aby uczynić nas bogatymi

poprzez ich głosy, ich historie, ich twarze. Wszystkie formy ubóstwa, bez wyjątku, są wezwaniem do konkretnego życia Ewangelią i

dawania skutecznych znaków nadziei”. Za tydzień na organizację tego dnia zostaną zebrane ofiary do puszek, z których płowa zostanie

wykorzystana na działalność charytatywną parafii.

 

Poświęcenie i uroczyste wręczenie modlitewników dla dzieci przygotowujących się do I Komunii na mszy świętej o godz. 10.00.

Spotkanie po mszy świętej rodziców.

Uczestników pielgrzymki do Rzymu zapraszam na msze świętą o godz. 15.00 i spotkanie w salce.

 

Wydarzenia liturgiczne tygodnia: W poniedziałek – Wspomnienie św. Elżbiety Węgierskiej We wtorek – Wspomnienie bł. Karoliny

Kózkówny W środę –Nowenna do MB Nieustającej Pomocy przed mszą świętą o 17.50. W czwartek – Wspomnienie św. Rafała

Kalinowskiego W piątek – Wspomnienie Ofiarowania NMP. Nabożeństwo do MB Róży Mistycznej.  W sobotę – Wspomnienie św.

Cecylii Zachęcam do lektury gazet: Gościa Niedzielnego – „...o tym, na czym polega czyściec i jak mogą nam pomagać dusze

czyśćcowe”, a Niedziela – „O twarzach polskiej biedy” – Bieda i ubóstwo znów podnoszą głowę. Dziękuję za porządki w naszej

świątyni pani Bożenie Pawłowskiej, Marii Buch, Iwonie Kuciel, Lucynie Jurkiewicz oraz za ofiarę na kwiaty. Te troskę powierzam w

sobotę mieszkańcom Bolęcina część ul. Piaskowej po obu stronach do ul. Wąskiej i ul. Wąska. Zapraszamy do naszej biblioteki po mszy

świętej o godz. 15.00. Poza ciekawymi książkami można tam zjeść pyszne ciasto. Dziękujemy za wpłaty na składkę inwestycyjną.

Zapraszam do udziału w pielgrzymce do Sanktuarium Matki Bożej w Lourdes od 16-20 kwietnia. Zapisy do 30 listopada z wpłatą

zaliczki 1000 zł. Program dostępny na stronie internetowej, pod chórem.
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